
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

 

Extrato do Contrato nº 133/2015 – Processo nº 428/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: TSENGE ENGENHARIA S/S – Objeto: prestação de serviços 

de engenharia para avaliação mercadológica de imóveis urbanos e rurais no município – 

Valor: R$ 147.100,00 - Códigos de recursos e fontes: 303 - 

01.05.01.15.451.0013.2020.3.3.90.39.00 – Modalidade: CC 063/2015 – Vigência: 06 

meses – Assinatura: 01/07/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 135/2015 – Processo nº 442/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: CEZAR CAMACHO – ME – Objeto: construção de passeio em 

concreto na Rua Silvério Finamore. – Valor: R$ 49.357,77 - Códigos de recursos e 

fontes: 284 - 01.05.01.15.451.0013.1047.4.4.90.51.00. – Modalidade: CC 066/2015 – 

Vigência: 02 meses – Assinatura: 02/07/2015. 

 

Louveira, 17 de julho de 2015. André Luiz Raposeiro – Secretário de Administração. 

 

 

 


